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Den grå rutan innehåller ett ord på fyra bokstäver.
Negerar en sats

Vågrätt



Lodrätt

1. Kan intas på en rast


1. 5 st musiker

4. Fångar



2. Hitta

5. Blir fågel tillsammans med

3. Trädfäste

    björk eller tal

Hemliga ord 6
Välj bland orden nedan och skriv in dem på rätt plats på de tomma strecken så att du får fram 21 ord som på något sätt hänger ihop.

ANA   APA   ARA   DIS   ENA   INA   KÄR   LER   OKA   ORD   ORO   PAR 

RAS   RIK   RIS   RUS   RÖN   SIK   TIK  TRO   VIT

S_____RIS

CI_____N

RÄ_____A

AN_____S

KI_____T

SP_____T

M_____T

G_____KÅL
AV_____DO

F_____EE

K_____BÄR
J_____NÖT

K_____SE

P_____NÖT
K_____TEN

P_____YA

SEL_____I

PER_____A

K_____KÅL
K_____ON
RÄT_____A

Korsord Hörn 4
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Placera in följande ord i rutsystemet

ASK
LÄT
RÖK
TIK

BLÅ
LÖK
SAL
TUB

KLÅ
ORK
STO
ÖAR

LUR
RAK
TAK
ÖKA

ARROGANS  KNÖKFULL  TRÖSTÄTA  UTANTILL

Tvärsan 6

Lös ut de vågräta orden, så får du fram ordet på tvären

                                                      Svävare på sjön

                                                                 ↓
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	Cardigan
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Sommarvistelse
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Ligga på ytan
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Ledsen
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Inte så torra
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	God med sylt och grädde
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Köper vi ofta på flaska
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


Sifferpussel 10
	 7
	1
	6
	3
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Siffror att fläta in

2 siffror
3 siffror
4 siffror
5 siffror

24
287
1363
26266

27
386
1687
28893

32
394
2532
31777

63
639
2566
34446

64
759
4256
44516

77
795
4345
55666

92
893
4948
63382

95
936
6754
66647



8162
(71639)



8196
72456



8575
86589



9635
98445
Problem 48.

På restaurangen.
Fyra idrottsvänner träffas en kväll för att äta middag. De sitter i en rad, sida vid sida. De har olika yrken och de utövar var sin sportgren. Som förrätt beställer de olika slags soppa.

1. Tennisspelaren är 34 år.

2. Den äldsta, som är 36 år, sitter bredvid fotbollsspelaren.

3. Frisören är 32 år.

4. Den som äter kycklingsoppa sitter längst till höger.

5. Försäljaren är 29 år.

6. Mannen till vänster om basketbollspelaren har tagit in svampsoppa.

7. Den som äter löksoppa sitter till vänster om byggmästaren.

8. Fotbollsspelaren sitter längst till vänster,

9. Grannen till den som äter svampsoppa är 29 år.

10. Frisören sitter till vänster om tennisspelaren.

11. Apotekarens sport är inte boxning.

Fråga: Vem beställde tomatsoppa ? …………………………………….

	Yrke
	 
	 
	 
	 

	Ålder
	 
	 
	 
	 

	Sportgren
	 
	 
	 
	 

	Förrätt
	 
	 
	 
	 


	
	
	
	
	
	
	
	Japanskt korsord 16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	
	2
	1
	1
	
	
	7
	5
	

	
	
	
	
	
	1
	5
	
	
	5
	
	
	
	1
	8
	1
	2
	
	2
	1
	
	
	3
	3
	4
	14
	3
	1
	2
	2
	3
	
	14
	3
	

	
	
	
	
	5
	7
	1
	5
	7
	1
	5
	6
	6
	8
	1
	1
	1
	3
	3
	4
	16
	3
	6
	7
	14
	1
	18
	17
	14
	14
	17
	25
	1
	7
	

	
	
	
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	
	
	3
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	1
	3
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	1
	1
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	1
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5

	
	1
	2
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	1
	2
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	1
	2
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	1
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10

	
	
	1
	11
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	1
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	4
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2
	3
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15

	2
	3
	2
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	2
	1
	11
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	1
	8
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	15
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	11
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20

	
	
	10
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	12
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	9
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	3
	2
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	2
	3
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	25

	
	
	
	
	1
	 
	 
	 
	5
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	 
	15
	 
	 
	 
	 
	20
	 
	 
	 
	 
	25
	 
	 
	 
	 
	30
	


Svar till Pyssel 2021-02-28

Korsord 36 Facit
	Å
	S
	E

	K
	VAR
	N

	E
	T
	T


Ordkedjan 4 Facit

	BLÅ
	VAL
	KAR
	VAR
	POR
	TER
	MOS
	SEN
	ILA


Tvärsan 5 Facit

Lös ut de vågräta orden, så får du fram ordet på tvären

                                              Äts med varierande pålägg

                                                                       ↓
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	Sy eller slänga
	 
	 K
	A
	S
	T
	A
	 
	

	Kom med klappar
	 
	 T
	O
	M
	T
	E
	N
	 

	Besvära, oroa
	
	 
	 S
	T
	Ö
	R
	A
	 
	 

	Används ofta i spel
	 
	 
	 T
	Ä
	R
	N
	I
	N
	G

	Formgivare
	 D
	E
	S
	I
	G
	N
	E
	R
	

	Äter vi på kalas
	 
	 
	 T
	Å
	R
	T
	A
	

	Tropisk vind
	
	 
	 P
	A
	S
	S
	A
	D
	


Runt i rutan 3 Facit
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	F
	T
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	R
	A
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	R
	A
	S

	T
	A
	S
	S


	B
	O
	S
	S

	O
	T
	T
	A

	S
	T
	Ä
	V

	S
	A
	V
	A
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Facit Problem 47
a) Opeln är röd

b)  Fordens ägare är snickare
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